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Labochem Perchlorsé@ure - MaBldsung 0,1 M (O,l N) in wasserfreier Essigsdure, 1L

Art.-Nr.

Hersteller (Morke)
ClassPG

EAN

ECNummer
EGNummer
CASNummer
Transporttemperatur
HSNummer
autoklavierbar bei 121°C
Molmasse

Packung

Storage

steril

UNNummer

https://www.neolab.de/de/p-neofroxx-perchlorsaeure-massloesung-0-1-m-0-1-n-in-wasserfreier-essigsaeure-lc-10461-1

LC-10461.]
neoFroxx

8(3) /1
4066306032462
231-512-4
017-006-00-4
7601-90-3
Raumtemperatur
28111980

Nein

100.46 g/mol

1L
Raumtemperatur
Nein

UN2789
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