











neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.d e Umsatzsteuer-Identifikationsnummer : DE 143 450 657



neoFroxx Perchlorsäure – Maßlösung 0,1 M (0,1 N) in wasserfreier Essigsäure

106,20 € Ab 94,00 € zzgl. MwSt & Versand

Product Images

Beschreibung

Labochem Perchlorsäure - Maßlösung 0,1 M (0,1 N) in wasserfreier Essigsäure, 1 L

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	LC-10461.1
ClassPG	8(3)/II
Hersteller (Marke)	neoFroxx
ECNummer	231-512-4
EGNummer	017-006-00-4
EAN	4066306032462
CASNummer	7601-90-3
HSNummer	28111980
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Molmasse	100.46 g/mol
autoklavierbar bei 121°C	Nein
Packung	1 L
Storage	Raumtemperatur
UNNummer	UN2789
steril	Nein

